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Shell Turbo S4 X 32

Teknik Bilgi Formu

 Ekstra Uzun Omiir
¢ Yiiksek Verimlilik

Yiiksek Performansli Endlistriyle Buhar, Gaz ve Kombine Cevrim Tirbin Yaglari

Shell Turbo S4 X 32, yiiksek verimlilige sahip yeni nesil turbin sistemlerinin gereksinimlerini karsilamak tzere
gelistirilen GTL(Gas-to-Liquid) teknolojili tiirbin yagidir. En zorlu ¢alisma kosullarinda bile yiiksek performans

gb6stererek depozit ve camur olusumunu azaltmak amaciyla tasarlanmstir.

DESIGNED TO MEET CHALLENGES

» Daha Uzun Kullanim Omrii

Shell Turbo S4 X 32, oksidasyon ve termal streslere bagli
bozulmaya karsi Ustln dirence sahiptir. ASTM dry TOST ve
TOST Omrii(ASTM D943) testlerindeki milkkemmel
neticeler Shell Turbo S4 X 32 tirbin yaginin konvensiyonel
mineral tirbin yaglarina gére daha uzun kullanim émra ve
bakim maliyetlerinde disis saglayacaginin bir
gOstergesidir.

* Ustiin Koruma Performansi

Shell Turbo S4 X 32, ¢ok yiksek sicakliklarin s6z konusu
oldugu gaz turbini yataklarinda bile verniklesme ve camur
olusumunu asgari seviyede tutarak kritik pargalari korur ve

plansiz duruslari azaltir.

Yiiksek Sistem Verimliligi

Sudan ayrisma, havayi defetme ve kdpuk olusumuna karsi
direng 6zellikleri yeni nesil tirbin tasarimlari igin en kritik
performans kriterleridir(Ozellikle yagin tankta dinlenme
suresinin daha kisa oldugu turbinlerde). Shell Turbo S4 GX
32, li¢ performans kriterinde gostermis oldugu Ustlin
performansi ile galisma kosullarinda optimum performans

saglar.
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Buhar, gaz ve kombine gevrim tiirbinleri
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Shell Turbo S4 X 32, yeni nesil buhar, gaz ve kombine

¢evrim turbinlerinde kullaniimaktadir.
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Shell Turbo S4 X 32, turbo kompresoérler gibi yiiksek
performansl tirbin yaginin gereksinim duyuldugu diger

endustriyel uygulamalarda da kullanilabilir.
Diger Endustriyel Uygulamalar

Agir yikler altinda galisan disli kutularinin bulundugu bazi
uygulamalarda ileri seviyede asinmaya karsi koruma
performansi saglayacak tlrbin yaglari talep edilmektedir. Bu
tlir uygulamalarda Shell Turbo S4 GX kullaniimasi tavsiye

edilmektedir.

Shell Turbo S4 X 32, 6nde gelen tirbin Ureticilerinin

spesifikasyon ve gereksinimlerini karsilar veya asar.
ASTM 4304-13 Type | ve lll

GB (China) 11120-2011, L-TGA, L-TSA, L-TGSB
DIN 51515 Part 1 L-TD & Part 2 L-TG

ISO 8068:2006 L-TGB, 8068:2006 L-TGSB

Shell Turbo S4 X 32, Siemens Power Generation tarafindan
TLV 9013 04 ve TLV 9013 05 spesifikasyonlari igin

onaylanmistir.

General Electric GEK 32568j, 46506e, 28143b, 107395a and
120498

Alstom HTGD 90 117 V0001 Z
Dresser Rand 003-406-001 type | & 111

Westinghouse 21 TO591 and 5512573 and Eng
Spec_DP21T-00000443

Solar ES 9-224Y Class Il
MAN D&T SE TED 10000494596
Shell Turbo S4 X 32, Elliott Turbo-macinery X-18-0004

spesifikasyonlarini karsilar.
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* GE Oil and Gas - ITN52220.04 dokiimani altinda uygun

spesifikasyonlar listelenmistir.

* Shell Turbo S4X 32, MS04-MA-CL001 (Rev.4), MS04-MA-

CL002 (Rev.4) ve MS04-MA-CL005 (Rev.2)

gereksinimlerini karsilar.

Tdm ekipman onaylari ve tavsiyeleri icin lUtfen teknik

destek birim ile irtibata geginiz.

Ozellikler
ISO Viskozite Sinifi

Kinematik Viskozite @40°C
Kinematik Viskozite @100°C
Viskozite Indeksi

Yogunluk @15°C
Parlama Noktasi (COC)

Akma Noktasi

Nétralizasyon Sayisi

Havayi Defetme @50°C

Bakir Korozyon Degeri 3hr/100°C

Pas Testi

Sudan Ayrisma dakika, 3 ml
emiilsiyon

Buhardan Ayrisma

Kopiik Testi egilim, kararlhk

Sira |

Sirall

Sira lll

Yiik Tagima Kapasitesi FZG
Oksidasyon Kararlilik Testi
Rpvot
Modifiye Rpvot
Tost Omrii
Tost 1000 saat gamur olusumu
Dry Tost @120°C
%25 Rpvot degerinde gamur igerigi
%25 Rpvot degeri,saat

mm?/s

mm?/s

glem’®

©

©

mg KOH/g
Dakika

Dakika

Saniye

mL/mL

Dakika
% RPVOT
saat

mg/kg

mg/kg
dakika

Metot
ISO 3448

ASTM D445
ASTM D445
ASTM D2270
IP 365

ASTM D92
ASTM D97
ASTM D974
ASTM D3427
ASTM D130

ASTM D665 A & B

ASTM D1401

IP 19
ASTM D892

DIN 51354

ASTM D2272

ASTM D943

ASTM D4310
ASTM D7873

Shell Turbo S4 X 32

32
32.0
6.10

141
0.827
230

-42

0.10
1
1b

Pas Yok

15

80

0/0
0/0
0/0

1400
95%
10 000+
20

51
1320

Bu degerler mevcut tretimin tipik degerleri olup Shell spesifikasyonlarini karsilamak kaydiyla tretimden tretime farkliliklar

gbsterebilir.

* Saglik ve Emniyet

Shell Turbo S4 X 32 tavsiye edilen uygulamalarda uygun kullanildiginda ve hijyen standardlarinin strekli saglandigi

durumlarda herhangi bir saglik veya emniyet problemlerine yol agmamaktadir.

Ciltle temastan kagininiz. Kullanim esnasinda yag gecirmeyen eldiven kullaniniz. Ciltle temas halinde acilen sabun ve su ile

yikayiniz.

Saglik ve Emniyet Kilavuzu,http://www.epc.shell.com/ adresinde bulunan Malzeme Guvenlik Bilgi Formu'nda mevcuttur.



* GCevreyi Korumak

Kullaniimis yaglari yetkili bir toplama noktasina géturin. Drenajlara, topraga veya suya bosaltmayin.

* Tavsiye

Burada ele alinmayan uygulamalarla ilgili tavsiyeler, Shell temsilcinizden temin edilebilir.
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